2

                                                                                                         Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МГЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ № _____

                 г.Мглин

Об утверждении административного регламента

по предоставлению государственной услуги

«Предоставление лицам из числа детей-сирот

и детей, оставшихся без попечения родителей,

выплаты на приобретение благоустроенного

жилого помещения в собственность или для

полного погашения кредита (займа) по договору,

обязательства заемщика по которому обеспечены

ипотекой»

           Во исполнение требований Федеральных  законов от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07. 2010 года № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению государственной услуги «Предоставление лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, выплаты на приобретение благоустроенного жилого помещения в собственность или для полного погашения кредита (займа) по договору, обязательства заемщика по которому обеспечены ипотекой» «Принятие решения о сокращении срока действия договора найма специализированного жилого помещения, заключенного с лицами, которые относились к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лицами из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и направления информации о принятом решении»

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет www.mgladm.ru.

3.Настоящее постановление вступает в законную силу после официального опубликования.

          4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации  района Перлухину Л.А.

И.о.главы администрации района                                                А.Н.Казеко

Исп.Москалькова Е.В.

   тел.2-16-48                                            Направить: 1. В дело.

                                                                          2. Москальковой Е.В.

Согласовано:

Заместитель главы

администрации района                                           Л.А.Перлухина

Начальник правового отдела

администрации района                                            Н.А.Грибов

Руководитель аппарата

администрации района
                                               А.В.Туйманов